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| Yakpitel Kiacel | nykHcenbi

ceiiceHbi

copceHOi

OeliceHOI T

Kyma

08.30-09.15 | 5a

9.20-10.05

10.10-10.55

11.05-11.50

12.00-12.45

JKahaHibIK Ky3ipeTTijik

12.50-13.35

backet6osn

13.40-14.25

08.30-09.15 | 5o

9.20-10.05

10.10-10.55

backer6on

11.05-11.50

12.00-12.45

12.50-13.35

JKahauabik Ky3sipeTTinik

13.40-14.25

08.30-09.15 | 6a

9.20-10.05

10.10-10.55

11.05-11.50

Backer6on

12.00-12.45

12.50-13.35

Kahanapik Ky3iperrinik

13.40-14.25

39}

08.30-09.15 | 62

9.20-10.05

10.10-10.55

11.05-11.50

12.00-12.45

Kosranmmais! ofibiHaap

12.50-13.35

JKahauapik Kysiperrinik




13.40-14.25

08.30-09.15

7a

9.20-10.05

JKeri kazpiHa

10.10-10.55

11.05-11.50

12.00-12.45

,E[eHcaynbl K J)KQHE MEH

12.50-13.35

Dusukangan
9KCTIEPUMEHTTIK ecerntep
ety

Backerbon

13.40-14.25

JKahaumsik KkysiperTinik

08.30-09.15

T2

JKeti kazpiHa

9.20-10.05

10.10-10.55

11.05-11.50

12.00-12.45

DuzuKazaH
IKCTIEPUMEHTTIK ecernrep
nienry

Kosranmaisl oiibiHaap

12.50-13.35

13.40-14.25

JIeHcaybIK JKoHe MeH

Kahanapik Kysiperrinik

08.30-09.15

8a

Kerti kasbiHa

9.20-10.05

10.10-10.55

11.05-11.50

12.00-12.45

12.50-13.35

Backerbon

leorpadus onemi

Du3nKaNaH SKCIEPHMEHTTIK
ecenrep wieuty

13.40-14.25

Kahanasik KysiperTinik

08.30-09.15

JKeTi Ka3biHa

9.20-10.05

10.10-10.55

11.05-11.50

12.00-12.45

12.50-13.35

"
u

backetGon

(DH'iHKa,JilH IKCI ICpHMeH'rTiIC
ecenrep ey

13.40-14.25

|
|
|
|

leorpadus anemi

JKahaumeik kysiperrinik




08.30-09.15

9a

9.20-10.05

DKOHOMMKA JKoHe
IKOJIOTHst

backer6on

10.10-10.55

11.05-11.50

12.00-12.45

12.50-13.35

Kasak eninid Tapuxsi

DusnKamaH SKCIEPUMEHTTIK
ecenrep wiewry

JKahaumsik Ky3iperTimik

13.40-14.25

08.30-09.15

9%

DKOHOMHKa YKIHE IKOJIOTUs

9.20-10.05

Backerbon

10.10-10.55

11.05-11.50

buonorus anemi

12.00-12.45

DU3HKaTaH KCIIEPUMEHTTIK
ecenTep ey

12.50-13.35

13.40-14.25

Kahaumeik Kysiperrinik

08.30-09.15

10a

AbaiinbiH Kapa co3epi

JKahauzbIk Ky3ipeTTinik

9.20-10.05

XHUMHSAIaH CaHIBIK ecenTepi
LIbIFapy

10.10-10.55

Onemik reorpadus

11.05-11.50

12.00-12.45

12.50-13.35

13.40-14.25

Tapuxu Tynranap

backetGon

08.30-09.15

9.20-10.05

102

AbaiiipiH Kapa cesnepi

10.10-10.55

11.05-11.50

12.00-12.45

12.50-13.35

Onemik reorpadus

13.40-14.25

Bosietibon

JKahansik Kysiperrinik

DKOJOrUs JKOHE KopluaraH
opTa




08.30-09.15

lla

OJieMHiH YKOHOMUKAJIBIK
reorpayuscel

Backet6on

9.20-10.05

10.10-10.55

AGaiizbiH Kapa co3ziepi

11.05-11.50

12.00-12.45

Kazak xaHaapsl

12.50-13.35

Xumusgan ¥YBT na kesgecetin
KYPJEIi TaKbIPbINTap/ibl Talay

13.40-14.25

JKahanmeik Ky3ipeTTinik

08.30-09.15

11a

ONeMHIH SKOHOMHKAITBIK
reorpadusachl

9.20-10.05

Boneiibon

10.10-10.55

11.05-11.50

OKy cayaTThUIbIFbl

12.00-12.45

Kahanapik Ky3iperTinik

12.50-13.35

13.40-14.25

AbaiiabiH Kapa cesaepi




